
j R iservalo alta Poste italiane Spa 

i N . Protocollo
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PERSONE FISICHE
j Data di presentazione

! I l I I I M  1

1 I I 1 1 I I I J  

RPF

ntrate
Periodo d'imposta 2018

COGNOME
I A R G IR O FFI

NOME
G IU L IA

CODICE FISCALE

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI A l SENSI DELL'ART. 13 DEL REGOLAMENTO UE 20 16 /6 79

Con questa informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sensi del Regolamento UE 2016/679, relativo alla pro­
tezione delle persone tisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personali.

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO
! dati fot nifi con questo modello vorranno trattali ridi'Agenzia delle Entrate pnr Ir finalità di liquidazione, accertamento o riscossione delle imposte. .
I dati indicali nella presente dichiarazione possono essere trattali anche per l'applicczionc dello strumento d«l c.d. reddilomclro, compresi i dati relativi al a  composizione del nucleo fami­
liare. I dali trattali ai fini dell'applicazione del reddilomelro non vengono comunico!! a soggetti esterni e la loro titolarità spetta esclusivamente all'Agenzia dcile Entrate. Sul sito dell Agenzia
delle Entrate è consultabile l'intonnaliva completa sul trattamento dei dali personali in relazione al redditometro.

CONFERIMENTO DEI DATI ......................................................... ............  ,......................................... i • 11. •
I doli richiesti devono essere fomiti obbligolonamcnlc al fine di potersi owolcrc dc^ii effetti delle disposizioni in motorio di dicniarcizionc dei redditi.
Se i dati riguardano anche i suoi familiari o terzi, lei dovrà informare gli interessati di aver comunicato i loro dati all'Agenzia delle Entrate.
L'indicazione di dati non veritieri può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali. ,
L'indicazione del numero di telefono, del cellulare a dell'indirizzo di posla elettronica è facoltativo o consento di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni o nggiorna- 
menli su scadenze, novità, adompimanti c. servizi offerii. i i n i • • j  n-o J  i
Ai sensi dcll'arl. 9 del Regolamento UE 2016/679 comporto il conferimento di categorie particolari di dati personali l'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione deli » , del

L'effettuazione delia scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facoltativa c  viene richiesta ai sensi dsll'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successivo leggi di ra­
tifica delle inteso stipulate con le confessioni religiose. . .  . .
L'effettuazione delia scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell art. 1, comma 154 del a legge 2 J dicembre M \  4 n. I A). 
L'effettuazione della scella perla destinazione del duo per mille a favore dei parlili politici è facoltativa eviene richiesta ai sensi deliaci. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, con­
vertito, con modificazioni, dall'art. 1 comma 1, d ella!egqe21 febbraio 201*1, n. 13.
Anche l'inserimento delle spese sanitarie Ira gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta ò facoltativo e richiede il conferimento di dall particolari

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI „ . , , f , , . .
I dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine perla detini-

i saranno conservati perii tèmpo necessario a consentire all'Agénzià delie en­
ti me? u. n iu w lt . . lu iuu ,,, r  ..................................., -  • ......................... ........... ,........................ - ....... ........- ......................... i !« corretta trasmissione dello relative informazioni. Saranno, inoltro, conser­
vati per il tempo necessario a consentire al destinatario della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione or­
dinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta.

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO

l'Agenzia delle Entrate. Per la sola attività di trasmissione, gli intermediari assumonola qualifica di "titolare del trattamento" quando i dali entrano nella loro disponibilità e sotto il loro di­
retto controllo

I.M IL 17U K IC  U l V C O Iirm iM IM  U k l b 'M II rLTVJWINMLl
I suoi dati personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia, se necessario pulranno essere comunicati;
- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria, ovvero por adem­

piere ad un ordine dell'Autorità Giudiziaria; I I l I I I I L I
- ai soggetti designati dal Titolare, in qualità di Responsabili, ovvero allo persone auìori/./ole al trattamento dei dali personali che operano sotto l'autorità diretta del titolare o del responsabile;
- ad altri eventuali soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, ovvero ancora se la comunicazione si renderà necessaria per la tutela dell'Agenzia in sede giudiziaria, nel ri-

TITOLARE DEL TRATTAMENTO
Titolare del trattamento del dati personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Cristoforo Colombo 426 c/d -0 0 1 4 5 .

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
L'Agenzia delle Entrate si avvale di Sogei Spa, in qualità di parlner tecnologico al quale è affidala la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe Irioutaria, designala per questo Respon­
sabile del trattamento.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
Il dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate è: entrate.dpo@agenziaentrate.it

DIRITTI DELL'INTERESSATO , ...........................................................
L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei aati forniti e/o verificarne l'ulilizzo. Ha, irsollce, il diritto di chiedere, nelle torme previste 
dall'ordinamento, la rettifica dei dali personali inesatti e l'integrazione di auellì incompleti.
Tali diritli possono essere esercitati con richiesta indirizzata a: Agenzia delle Entrate, V ia Cristoforo Colombo n. 426 c/d ~ 00145 Roma - indirizzo di posta eletironica: entrate.updp@ctgen- 
ziaentrate.it , , .
Qualora l'interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dali Personali, ai 
sensi dell'art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi dirilli sulla protezione dei dali personali sono reperibili sul sito wob del Garante per la Protezione dei 
Dali Personali all'indirizzo www.garanleprivacy.it.

CONSENSO

sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessali sia 
le, del cinque per mille c del due per mille dell'lrpef, sia

per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad ollri intermediari.
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizionu delta dichiarazione nonché lu firma con la quale si effettua la scolta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del <!uu por 
mille dell'lrpef.

La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.
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TIPO
DI D IC H IA R A Z IO N E

DATI D EL  
C O N T R IB U EN TE

PALERM C PA 1 9 7 7

jtool In

RESIDENZA
ANAGRAFICA
Da compilare solo se 
variata dnl 1 /1 /2018 
ci!!u da!a di prosRnlu/ione 
della dichiarazione

tipologici (viti, p laac i, te r ) IndiF'Zio

S § i5 6 8 li

TELEFONO
E INDIRIZZO DI POSTA 
ELETTRONICA

Tclclons 
«prefisso numera

CellL'Iarc

Daln della vana

! ....... ! ~  ' &  . _______ j s r x
’Jirirnj di pròto Ólcttròn.co

DOMICILIO FISCALE 
AL 01/01/2018

DOMICILIO FISCALE 
A L01/01/2019

Granone

PALERMO
Comune

m m  Cod.a: comuni 

PA ____  G 273
Provincia fwnloi Codiai coniufx

R ESID EN TE
A LL'ESTERO
DA COMPILARE 
SE RESIDENTE 
ALL'ESTERO NEL 2018

Coci'cc fccnìt! esleio

Sloto fcifkrnlo, piovinrìa, conlrn

Sialo esisto dt residenza 

locciiila eli residenza n a z iò n a iìt à

RISERV A TO  A CH I 
PR ESEN TA  LA  
D IC H IA R A Z IO N E  
PER ALTRI

'

i ; r r  L
s^dfeeSIil

ERFDE, CURATORE 
FALLIMENTARE 
o DELL'EREDITÀ, ccc.
{veJp'o Istruzioni)

Dola <Ji nascilo
8  g io r n o  • m e i

Comuno (o 5to‘o esìero) »J« nc.vitu

Sesso

® ‘‘ - S p i  _ l

m
DOMinnonscAU:

Comune (o Sialo estero)

finzion':, via e numiiro civico /  Indiii/yo estero

P'fivitte’n (siala)

-.rifittn numero

w m

Data'dr tuie proccdijÉÉ 
9 io n io  - m e s e .  ( a n n o  

_________ __________________ _

ippretisso;

Codifó ìisralr; società o finto d)rfiiana«i]e

C A N O N E  RAI 
IM PRESE Tipologia uppaiecchic

IM P E G N O  ALLA  
P R ES EN TA Z IO N E  
TFI EM ATICA
Riservato all'incaricato Ricezione oltre comunicazioni telematiche!

V IS T O  DI 
C O N F O R M IT À
Riservato al C.A.F. 
o al professionista

! del C .A  F. i del C.A.F.

dice fiscale dal DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA

C ER T IFIC A Z IO N E
TRIBUTARIA
Riservato 
al professionista = che htì pii

la die
FIRMA DEL PROFESSIONISTA

■ oi iensi doll'art. 36 del D.
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CODICE; riSCAie l*)

FIRM A DELLA  
D IC H IA R A Z IO N E
Il conKlxiftn'o titillarci di nvt' 
compiuto e uilegato i ‘ejiiionli 
■ lixtdri (ixirmrclc casello tiie 
in‘ere»oni>).

arranco HA

1M

X

l # M l

t m
X

RN
X

Hw l
y.

RX
X

RI
X

Siluazioni particolari
Cochcc

CON IA nWA SI ?S!*?IW«. ANO li- 
li COiSFNSC) ALlPAFAMOrO 

' IJTi DATI SiNSIB'J EVcNTUAIMFNI': 
1 NdCATl NEUA DICHIARAZIONE

RT KG Ri) KG ISEf

Invio avviso telematico controllo 
nutomàlirzolo dichiarazioni! nH'intanneaiario telematiche all'intermediario • 

FIRMA del CONTRIBUENTE j0 ,1, chi pnscrta lo dktvmorforo p.r olirà

{*) Do compilare pur i seti rrodclìi predisporti su togli singoli, ovwrft su moduli mRccaic^roHci a s'iìv.io cor.linuri.
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CODICE FISCALE
PERIODO D'IMPOSTA 2018

E FISICHE

- v w ^ n t r a t e '

FAMILIARI A  CA RICO

EIACASEIU 

'IMO fIGLfO K

F 2A

F A

F A

F A

q u a d r o  a

r ed d iti d ei t e

RAT

R E D D IT I

F a m i l i a r i  a  c a r i c o  

G U A D R O  R A  -  Redditi d*-i ten o n i
0  1

12 l o o

I n d i t i  dominicale (col. 1) R A 2  
c  ogtorìo (coh 31
vanno indicati ------
senza operare RA3
la  rivalutazione

RA5

RA7

RA3

RA10  

R A I 1 

R A I?

R A IJ

RAM

RA15

R A ló  -  - -

RA17 - 

R A IS  

R A I9  -- 

KA20 -  

RA21

RA22 ----- _ « y

j m

,0 0 '|

R A 2 : ),ì
I f © f M

m S I w
J K I tt

,0011

,00 :
,oo S

f f iT

Ife -

JSM§i io fS

,001

f i  Sorrare la casèlli
h  56 SI lrat,a Sfes»  '«fréno o dello stessa unità immobiliare del rigo precedente.

•4
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PERIODO D'IMPOSTA 2018

PERSONE TISICHE

* *  n t r a t e  ..

Q U A D R O  RB
REDDITI DEI 
FABBRICATI 
E ALTRI DATI

Sezione I
Redditi dai fabbricati

Esclusi i fabbricali all'esfero 
da intìudtre nul Quadro RI

£a rendita rahas/a/e fcof. 1) 
va indicata sema operare 
la rivalutazione

S i i s i ?

CODICE FISCALE

REDDITI

Q U A D R O  R B  -  Redditi d e i fab b ricati

Possoisc» . Codice 
giorn pi'rrt;nluu.e connnr.

2 3 2  '1 0

Mod. N.

CxiM OO't.

F 1 2 6_______________ 2 3 2  1 0________________________________ JJQ  _____________________ £ : ■
iìa  Ccdolorc secco CcdcSaiBiecco 10% SiDDIll &r,mnh li non locati * 0„  swsi|pra a 1WU

, o  n i ___________« a i  " __________

s , 0 * r
s * 00 ____F12fi _____

S f c t ì t ì T "  Immoli b non IoaA "

W È È È M
SSM cel

' p n & L

m ì

I M S n S
m&mk
lWlON'fl'J

M I •

i , t e .  4 s u

____ ‘ 3 6 5 ..1 0 ______ ' ----------- A - — J
CedoSurc ircca 21 v C«lolar« secco I0& j

lJ ,00 ’5 _________ ,001 IMI’ONMI '* ™
»»> . Codice

H H H

,00 L
Cartolare Grwjxi!

xui «K 
vrrcn !Mli
111' rlÉ U

F 1 2 6 ______________________
Atii'd/ione fwrr.cipe'e Siete d 

f> nell i 0f!{16H0 li IMU cmem«'Wi

2 8 4 ,0 0  8

rosìybio . ‘-o'jicc 
giorni pera-nWe canone

A A * . S I  i

B ^ S l l

1182500MÉÉ ; • Ì I Ì i l9F126;
CMolare Gjsirxnl 

secca <MU

! emefggffl̂ S

... "Codice "OÌBarfi Gasi jxut
l I Comune secca (MU

Ulilii/o {jiorni (5' 'Cpe'eeiituolei * ' £Su I  . ' - '

R *9

IMPONIMI n
■dinaria Cndoiare sectu ?\% Codolorc secco 10%

"-"ho®  •••':"' ' ■ ,o o I ’5 -• ' v  ,oo iwKOM.ni IA ,00 ,  .CO

Abito/ione- myicinnle 
non 5ogn«f(r..o :MU

,00

gSwSfdjlg

TOTALI k b io 00 " 00 '  4 5 6 ,0 0 mS Im  w .00 ,7 1 4 4 .0 0 18 2 4 9 .0 0

Imporla cedolare secca
RB1 1

b — m i «dolore secco • 0% ccd«are s!
2 46 .00  • 3 46 ,00

Sezione II
Doti rcialivi ai conti'atti 
di locazione

r h ? i

Mod N Dota Serie Numero e sotton'.irw» Codice ufficio Codice idcntificativc contralto A|ci?WU' 
,  ■ - -

RD22 / É -  - ■ r i ' . ' - '  - -'

RB23
*) Barrare la casella se v imita dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente.
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PERIODO D'IMPOSTA 2018
CODICE FISCALE

R E D D IT I

Q U A D R O  R C  -  Recidili d i la vo ro  d ip en d ente  

Q U A D R O  C R  -  C red iti d 'im p o sta Mod, N. 0  1

Q U A D R O  RC
REDDITI DI LAVORO 
DIPENDENTE 
E ASSIMILATI

Sezione I
Redditi di lavoro 
dipendente e assimilati

RC3

s ia ®
m

. . . . .  . tielle is ruztoni) - ... ,00 ,00

RC! col.3 + RC2col. 3 + RC3col. 3  + RC4col. tO -R C 4co l. I I  -RCSool 1 - RC5cof. 2 - RC5co! 3 (riportare in RN1 c o lb\ 

J 9 - J  .00 3 ,00 {di cui L.S.U. ,00 ) TOTAtE ?

im p o s t i  tos'iViw Rìc-nut? inixJs’a io ì> V ivd

j i j f  ? -

Casi particolari □

Soci coop. r - 1
artigiane I I

1 0 .1 3 0 ,0 0

RC 7
Altri redditi assimilali p rR
a quelli di lavoro 
dipendente » ________■ .. ............ ......................... TOTALE 2 5 .5 0 1 ____Sezione III
Ritenute IRPEF o
addizionali
o comunale all IRPÉF

regionali
. Iliinnrr

RC10

.71 CU2C
7 .5 1 5 ,0 0 3 8 3  on 3

m m
26 CU 2019]

1 _________ 204,00
■ cu Ut

6 1

Sezione IV
Ritenute per lepori 
serialmente utili e altri
Sezione V 

■

RC11
RC17 j _______ LJ______________________________

Ri >1 <35*2019j |punto3V2^2019)

8 6 0  ,00 .00 i
Q U A D R O  CR
CREDITI D'IMPOSTA
Sezione II
Prima casa e canoni 
non percepiti

" ■ d i s i a r " Crocilo unno 5010 di cult

rf.mpa.ta per canoni non p e p i t i
,00 (

• noi Mod T24

" >QQ 1

Sezione III
Credito d'imposta 
incremento occupazic

W M

Sezione IV
Credito d'imposta C R 10
per immobili colpiti
dal sisma in Abruzzo -------

C R I I

iSffintós
___

j re! Mod Tifi 
_______

immobili 1 •»
N. io‘a

,001

,0 0 !

,00 iSezione V
Credito d'imposta reintegro CR T 2 
anticipazioni fondi pensione

-----  --------------
di ruf< ) nel Mod. 1-2A

Sezione VI
Credito d'imposta 
oer mediazioni

_
CR13 B ^ S l l di cui.

Sezione VII
Credito d'imposta C R 14
erouuzioni cultura (CR14) 
e scuola [CRI5)

CR15

620111

. imi Mod F24 

___
S U

_£Qj
7011)

M
ipc«/201/o  2016

Sezione VII!
Credito d'imposta C R IÓ
negoziazione e atbitrolo_________
Sezione IX
Credito d'imposta 
videosorvcnlionza 
Sezione X

___

_____
tfllll
___

CR17 iuo precedente rfch' Siti
_

>ndMcd F?A 

________ L . .
Credito APE C R I 8
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CODICE FISCALE

R E D D IT I

Q U A D R O  R P  -  O n e ri e  sp ese

PERIODO D'IMPOSTA 2018

Mod. N.

RP1
Q U A D R O  RP
ONERI E SPESE

Sezione !
Spose per lo quali  ̂ ,

imposta dnl 19%, del 26%, RP4 £ 
dd 30% e del 35%

0  1

R P 2  Spsss sanitarie pfir familiari non «  carico"

sP?5e sanitarie comprensivi ‘ 
so. renine aa tamiliuri di franchigia soro 129,11

-  . ^ r

Le spese mediche 
vanno indicate interamente 
senza sottrarre la franchigia 
di euro i29,11

■ ' ■;
dei codici spesa 
consultare
la Tabella nelle istruzioni

Sezione II
Spese e oneri 
pei i quali spetta 
In deduzione 
dal reddilo complessivo

RP22 * -, . , ■ IS ì S ^ S ^ s I

RP23  Conlriouli per addetti ai servizi cìornestici c familiari

8 P 2 4  Etogoziom lib rali a favore di istituzioni religiose 

R P2 5  Spése mediche o di assistenza per persone con 
R 32ft .................... ■ ■■ ■ ,

RP2 7  Deducibili!» ordinari^
lavoratori di prima 

RP29 Fondi in squilibrio finanziario 

R P30  Familiari a  carico

--------- ------------ CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTI

«,.wwV tr,v  . . .—
del patrimonio edilizio, RP41 Ì2 0 1 7  y
mi'.iji'j • •• ^ ®
bonus vérde KP42

SP-43. li' s
I . 2 4 1 ^ ^ 2 5 ^ ' ^

A" ' .poli -- - ;qqÈ  ' f i
■ »
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Mod. N . 1 0  -I 1
CODICr. IISCAlE l

Sezione lil B
Dati catastali identìficotivi * 1
degli immobili ---------- ^
e nitri dati pur fruire immob'lr
della detrazione « ri» .*  ì ?

I Ì S M E P Ì Ì Ì M Ì
%.........  '

I I I S l iH « É 5 Ì s I s

Û :^ ,0JPe~~ F°3!i°
Subaltèrno

CONDUTTORI: (cs-retni

F r ~
CODICF IDFNllKCATlVO Chi CONTRAHO

Altri doli t f t S ?
<#ÌS%

DOMANDA ACCATASTAMENE

£ H &

Sezione III C
Spese arredo immobili 
ristrutturati (delraz. 50%], 
giovani coppie,
ÌVA per acquisto abitazión 
classe energetica A  o B

--------- -------- ------

R P 5 7  Spesa arredo immobili ristrutti

N Kaki
Spi i ”; ài

SS?®,* gl

2 ,00 3 ' 

Spusu uri C:rto imWjile

Ir • io®
Imporlo ra'u

' "  ' - ' .0 0 #
Mu u lI

fftAÉlSaHSf
-f|

Spesa tos '̂.iuto nei

lp  - ■. - ' .00 I I 3 .
Imporlo ia '0

- .oo te .

R P 5 9  IVA per acquisto abitazione dosso energetico A  o B
m mi/ ' n

imporlo IVA payfito

/•’ ' .oo li
R P 6 0  t c p m f &at

Sezione IV
Spese per intevenli..

Anno fa  ^oW Afei- *
sbéF1 ■ H M 5^é§ìi||Jf7 " ", ' fÉ “ _

tmjjftito rala

. ■ ''■ ' ,oo 1
finalizzati al 
risparmio energetico. 1888.-.= . • MMMì : .WM-  Hife • - it i É-. • . -.ooi - ■ , \  • f i o m

M .
1ÌIS S M b m & m

R P 6 5  TOlALc RATE
•,00-St M _-po_ M ì

r & M W m & m .

_ i

M .

,oó
t&5%

,00
anu 7CW- 

- .00

! ?S% l i ®

___ .00 .00
Sezione V
Donazioni per inquilini 
con conlraito di locazione

S i i
Ì 2

RP72  Lavoratoci dipendenti che Ircsferisrono lo residenza per motivi di lavoro
N di giorni

R P 7 3  Diluizione affitto terreni agricoli ai giovani ___

Sezione VI
Altic detrazioni

, Stai-t-Op di cuii M I

0  

.00  ' M .

,oo..

R PB?

Sezione V II
Ulteriori dati

Q U A D R O  LC
CEDOIARE SECCA 
SULLE LOCAZIONI

Determinazione della 
cedclare secca

Redditi in euro >

Tfttf
oedwìnre secai.

compensata WosJ r «

mediti §iwrsi I7\y)

fio

Acconti versali

,00 i

's M i0 ÌÉ È È tk
4 6 ,0 0

AcCO'lti s

,00!

Ri!wil5‘9,ÌU
ìocozloni brevi

,00

,0 0 !
Difterui>/a

AC

~ I B I S

razione precedente

30/?O 19 Credito <oinpcn>o(o F2H 

,00 "  ,00 '  ,00

Acconto
cedolare secca 2019

A 3 M . M

ic ? . acconto ,001 Secondo o unico acconto ,001



PERSONE FISICHE

r \ n t r a t e •

CODICE FISCALE

R E D D IT I

Q U A D R O  R L  - Altri n .dd iti

PERIODO D'IMPOSTA 2018

Mod. N.

SEZIONE l-A 

Redditi di capitale RL1 Utili od offri pram

RL2 Altri redditi di rapitalo

,001

,ooi

RL3 ahmp«fod.<el Soglinlsri rMH:h Irpef c rip l̂ore it lotĉ sal tigo FiMt ccl.5,
I l'Importo <ii col 3 cil!c olko ritentò c npcrèrc ,1 rotale rj> rifio RN33, fol. - .00...............................................................................  ...............................................

,001

m

M
SEZIONE l-B

Redditi di capitale 
imputati da Trust

Codici* fiscalc del Trust

i i i i i i i I i l

zRétldfej'

,001 ^00

. . . . ___
SEZIONE [l-A 

Redditi diversi
RL5 Corrispettivi di cui all'art. 67, Iclt. a) del Tuir (lottizza:

RL6 CoiTispattìvi*dTcuTaH'ar». 67, lo», b) dot Tuir (rivendilo di bònTimmobili n^fqui^quennio!

O

§
S

ì

.  A Proventi di cui all'art. 67, lett. h] o b-ter) del Tuir, derivanti 
K U 0  da!l'utili7zo7iono do porto di terzi di beni mobili od immobili

recìdili dei terreni doti in (

H I

.12

M M i m m m m m m m m m
non locati prr i quali è dovuta l'ME e 

;i Fabbricali od'bili «ti obildiior

_iQ0

Redditi derivanti da 
attività occasionale 
o da obblighi di fare, 
non fare e permettere

RL1R

ai sensi dell'art. 71, c 

«^^pertdarÌB&Rl5oRL171

D | |0  Reddito nette (co!. 1 rigo F
* '  soDitam i'imjvji In di rigo RL19 r:;|li nitri Sfiditi Ir v̂f e riportare 1 lotaSc a! ri<$o RN ! col. 5)

PL20 Ritenute d acconto {sommnm tô cì iisiorto ol& olirti t : riportale il Solale u! r.go RN33, wl. 4)

SEZIONE ll-B

Attività sportive 
dilettantistiche 
e collaborazioni 
con cori, bande e 
filodrammatiche

RL21

M

2018 ,00 e riporre il to'olc d  nflo RN33, w>l i )  1

Totale addii 3lefr<

RL24
M p | p p i i | p | , o o l »

Addiziono!
eJ t i M M I

dizir
percepii] nei 2018

Addizionale
,0 0  (fJfi r pùitcìre nei rifjo RV11 cfl! 1 )

SEZIONE HI

Altri redditi di lavoro 
autonomo

R L?*

,00

9

t1 . ,00 2 ,00

, 0 #  . • ,00

■ •; V  . ' , 0 0 l - - / • ,00

* ■ " : o o m : \ - ,001

. - . - j S r . ,00
i l . -  ' /\r\W2■ ' J W h  ' . . ,oq!

I4 '
. ' ' M i ........

• . ' - .......... ,0 0 1 -  . ... ,oo
ioide CeilaltraMeea * m .

. , o o S l ì
|2 .

P»
- .-'1 - . « K M

’ -■ vO O f ' • ,00

4 .7 0 0 ,0 0

,00 M

'/O O S ; . ,oo

4 .7 0 0 ,0 0 ,00

4 . 7 0 Q C

3 3 8 ,o

.00

M  

.0 0 1

RL26
Compensi derivanti dall'attività di levata dei protosti esercitato dai segretari 
comunaliindennifà dei giudici di pace a dei vico procuratori onorari 1 7 ■ ’ ,001

Can'riLuli pres'icfenziuh

l 3 ' .. .. . .001

RL27
Redditi derivanti dai contratti di associazipnein parteciparono SBT a p £ Contributi previdenziali

- ' ,oo|! f  • 7  - • " ,001
R l? 8  To'ci!.1 corrp- r*i, prnvsT*. ■■ rt p -V- 1- •. ' ,0 0 1
R L » !  • • • ' : • ,00

Totale netto compensi, proventi e redditi (RI ?fi -  «L2V, semmai» l lmpo ,00!

RL31 ■ riportare il io'oie ol r:go BN33, coi. 4)____________________________________________________________ j

Drduzinns fniitn non sposante Interessi su deduzione fi oilcj TccedsTizo rii dpd'uioro
I l  """■ ? "  ™ ® || |2 •• • -.......  . .SEZ IO N E IV  

A ltri redditi
RL32 start up recupero

,00 ; ,ool ,00



M
OD

EL
LO

 
G

RA
TU

IT
O

Q U A D R O  RN
IRPEF

È B B I 
m

PERIODO D'IMPOSTA 2018

' ' ' ' * 

PERSONE FISICHE

CODICE FISCALE

R E D D IT I

f  * V-ntrate Q U A D R O  R N  -  D nto rm inaiiom * dcll'IRPfcF  
Q U A D R O  R V  -  A d d iz ion ale  irg io n a le  e  co m u nale  all'IRPEF

RN1 REnni
COMPLESSIVO

R N 2  Deduzione

Reddito <li rifor>ei'p§||

4 1 .0 3 6 .o o
o 5 b 5 / T d t l ^  1 « * * " “  * i  ( X n q n  iUraJiOCrt. Jd .lg s  ton  a e d t .  di colonna i  /irw tn a x .u -V i« :r ir!pOT-!wi

,001 ,00! ,00! 40.580,00

H i.  deducibili

R N 4  REDDITO IMPONIBILE' (indicore z e 'r ^ i l  risultato è ^ j i ^ T

_2 4 9 _,00_

_  ,oo!
R N 5 IMPOSTA LORDA

RN 6

4 0 .3 3 1
m

familiari n carico ' r i -  3 S S 7 ì m m ^ M k o ì
11 .6 4  6,00.

wrico

RN7
5  0 4 ,0 0 *_ , 0 0 f e ^ I

R N 8  TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DIFAMIGHA F. LAVORO

id i T .toi , d ^ ;  ' ^ . e n t e R
S Ì3 l2

,00

112 Df'ro.'lcni; utili77fllri
_ 1 . .0 4 6 ,0 0 .

,00 i

r n i3 [ ,7 - ; , ; . i . .  ! ■ -!

R N 14 Detroriono spese Ss?. Ill-A quadio r T  

RN 15 betnuziotn: spese Sez. lIi-C ^ T d7o~RP' 

RN 16 Detrazione oneri Ssz. IV quadro RP 

RN 17 Defraziono oneri Sez VI auac

,00] ,00 !

' V H B H P *

R N 2 2  TOÌALE DfelRAZiÒNl D'IMPOSTA ~ 

R N 23

--------------
6 3 .0 0

(50% di RP60) .0 0 1

.00f

:oo!

S S 1; ■ •- ; .0
RN4/, col ?, Mod. ReJd-li 2018 Dctrari

l l l t l f e l l a ' . f i l i l i  -• ' - ■ ■wm m  - - ••• ■.■■■■flowà
RN47, co1.3 ,f*W  Rc.lt’iii 20!8

.00 S I  ■

n*m m u
J . B  •• - • ;

_______________1 .5 9 6 .0 0

RN 24

R N 2 5  TOTALE: ALTRE DETRAZIONI E CRCPITI D'IMPOSTA (somma dei righi FW23 e RN2^ 

RN 26 . IMPÒSTA NERA {RN5 ■ RN22- RN25; indicare zero »  il risultalo è ncgalivo) " T J Z .  

R N 2 7  C redito d'imposta’ per altri immobili • Sism aAl 

R N 2 8  Cubito d'imposta per A z ione pnncipab • Sisma:

— ------------------------- .[di_cyj_dgrjvgnti_dg imposte figm-gtivi- 1 _____

Impatto ruta 201

M
trnto : 

, 0 0 8

' • ,0 0 :

,00

J 0 |

M  _________10.050,00
m

^ 0 0 |

ÌRN32

■ ■■ :• "
R N 3 3  RITENUTE TOTALI c ,rpp8W* tt>sUii]Hv*  R 1T

R N 3 4 Ì --  1 _ _ j _  .

ff lm

M I

di cui oltrrs iliiT ii'e  tubi*e

R N 3 5  Crediti d'imposta per lo impresa e i lavoratori

D h llA  ECC.rDCNZÀ D'IMPOSTA RISULIANIfc 
lU’MO DALiA PRECfcDÉNlE DICHIARAZIONE

Ì k j 3 7  bCCEDFNM  D'IMPOSTA RISULTANTE DAI LA PRECEDENTE
MA NFl MOD F24

.0 0  ) 2 'oos
,12 . 

.00

cui rilenuie art. 5 fiori u'ili.uatc *

I3 ■ •. '.ooi . ' 7 . 8 5 3  CO

2 .1 9 7 ,0 0

'■ ■ - v  *
... • - M m -00 !

___

9



M
OD

EL
LO

 
G

RA
TU

ST
O

CODICF FISCALfc (*) I

R N 3 8  ACCONI1

R N 3 9  Restituzk

rii nA o r r o n l i  *òSfV« ?n»pò>l'J iiW'h'Twi " <KA C*'*A51̂ 1 r6J l,l? v jn tu y g 'O  c  ren n r  lorFrtanS tUi crfr <J* m-u i j >-ici

joj joj

RN41

,00 i

■ É P ^
R N 4 2  H « .Ln b i do 7 3 0 /2 0 1 9 1

/J0/20IV

D e te rm in a z io n e
d e ll'im p o s ta

R N 4 3  BONUS ÌRPEF

R N 4 6  IMPOSTA A  CREDITO

3 . 0 5 7 , 00_

,00 i
Residui detrazioni, 
crediti d'imposta 
e  deduzioni

Start upRPF 2017KN19 

•RN23

CO Sturi up RPF 2018 RN2.0 

'  .00
,00 Stail ua RPF2019RN21

,QQ Occup. RN24, coi, 2

.00 j 

.ooi

R N 4 7
hond: Pens. RN24,coL3 .00 Arbitrato RN24. coi b .ooi

.0 0  Coltura RN30 M RN30

-00 ! W à ,001-1 2018

Altri dati
___ ___

,oo ;

joj
.ooi

W K m .001 1 4 4 _ ,001

A c c o n to  2 0 1 9 Reddit

• doC'uto
M ,00

1 .3 1 8 ,0 0

Q U A D R O  R V
ADDIZIONALE REGIONALE 
E COMUNALE ALL'

Sezione i
Addizionale 
regionale all'IRPEF

RV1 REDDffO IMPONIBIIE
4 0 .3 3 1 ,0 0

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEr PC

ADDIZIONALE REGIONALE ALUIRPEF TRATTCNUTA O  VERSATA 

HV3 ■ - . - i :  : _____ ■ :

Cosi particolari addizionale tegiono’fc ____________

(di cui sospesa __________________ ,00 J ...........

6 0 5 ,0 0

RV 4
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cc 
DALIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (8X2 « 1 .5 Mcd. RFF ?C 1

R»ì£j!(':h; ili aii credito do Quadio I /30/20I8

_ ____m i

R V 7  ADDIZIONALI REGIONALE ALUiRPfcF A  DEBITO 

R V 8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'lRPEf A  CREDITO ,00 ;

Sezione ll-A
Addizione^
--- r -  - ; —

R V 9  ALIQUOTA DEIL'ADDIZIONALE COMUNALE DAL COMUNE Aliquote pei scuqIìoiiì ' 0 , 8

R V 1 0  ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA ______________

, ADDIZIONALE COMUNALI’  All'IRPEF TRATTENUTA O  VERSATA 

R V H  • ? R 4  ■ l i '

J ,  3

1 2 ¥ l : >Q0|

j o i

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNAIF AlL'IRPEF RISULTANTE CoJ.Comm.fl di cui credito da Quatto! 730/2018 3
K V 12 DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE |RX3 col 5 Mod. REDDITI 2018) • 1 2 qq

2 3 3 ,0 0

,005
R V 1 3  k c e o o k a  ra addiziona f AiriRPFf risultante [m iìa  prcccdcnìedichiarazìonf compfnsata n ix  mod . f?4 M .

Addiz

R V Ì4
me oda 
do 730/2019

W B B §

,001
i rnn Miwl F5«S

.00!
R V 1 5  ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF A  DEBITO 9 0  ,00

Sezione 1I*B
Acconto addizionale 
comunale all'IRPEF 2019

R V T 6  ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF A  CRCDIIO 

Apubdon. hn^uW* Afcquo*

= .  * 4 0 .3 3 1 ,0 0  1 , 4 0 , 8
a M p M M B I W I

97 ,00  * 61,oo 7

JDOl
O’P'SiSfVVÓiM 
s ipfcgfoli’roy

: ,00 m Acconta da v«rsnrtr

36,00

10



CODICE FISCALE
PERIODO D'IMPOSTA 2018

R E D D IT I

Q U A D R O  R X  -  R isultato d e lla  D ich ia ra z in n c
Mod N.

Q U A D R O  RX
RISULTATO DELLA 
DICHIARAZIONE

Sezione I
Debili/Crediti 
ed eccedenze 
risultanti dalla 
presente dichiarazior

RX1

risultante dalla muffante doSa versamenla™ Id ^ d t o  di cui si chiede Credito da utilizzare
presento dichiarazione presente dichiarazione ° a ia  °  nmborso ;n compensazione b / o

in detrazione

8

I
c

iIMa
§

RX16 ■

RX17

K vXhvy»

XV)

H X 1 8 .

RX25 

RX26

46 a [AM?

RX33
sw .IV )

j f i H s r

,001 J O i M

Sezione
Crediti ed eccedenze 
risultanti dalle 
precedenti 
dichiarazione

R X 2  Addizionale regionale IRPCF

R X 3  ■- ■ : ■*.

j . u a / , 0 0  

2 2 2  OC

9 0  m

- ,ooir - 

,ooÉ
■ . / » * - •  

,ooli
• • • .00 É J  •

. ,ooI .

.ool 
' .00!

R X 4  Cedolare secca [1C]

• 8 X 5  im4£ S rÌ lMo
■ • . 4 6 X X ) P = '

— . ' -  i à i i l

. . - ,0 0 i l  • ■■■.

. ",ooil-
,  -,ooi .

-ooi ''  -

• • ' '.00 #1

■ -.ooi ' 
_i: . ,oofl .

. .oo r 
' .ool

j f i l n i H i Ì P 1 '.OOii . •

,00

*
1A1

__ __ -fiom È È à ,o S  -

,001

R X 9  proventi da depositi 
-------- o.garanzia (R M «z.V ii) -__ .o o lil i l l l ,00 il
R X 1 0  tiwkitaziono su ih 

. (RM sez. Xi[j '• ..tfiiÉMfaMl oorif
H M V

.00 t ì " '  • •

---- ' ,W  8è’( - ■ •__gof

- :- v  : ‘ - ■ • ■ ; ’.Óo1Ì8RpÌÉg| .ooìi ■■ •' '

■ : ' ,oo l® fcs .0 0 » - '  ’ - V- \oó'S
• ".oolf"' '• ■ '■ ,0 0 # - , 0 0 |d ' " . nhìl. ■

RX51 :  •

RX52 

RX53 1

M

RX54 Altro:

RX55 Altre impos_ìe_

id i cui al quadro RT
j o m

j o l
M.0 0 :

RXS6 ■' i , . 

R X57 Altre ii 

RX58 »

j o |  

,0 0 1

M i
j o j t

,0 0 ; 
,00 ì

,00 i ■,00 !
,001 

,001

,00
,00 i 
,oo|

,00 i 
,00 !

,00 j 
,001

,001 
,001 
,001 
,00 \

,00 ; 

-ooi
,0 0 ; 
,001

12



PERIODO D'IMPOSTA 2018

pjRSONEiisicHE Scheda per la scelta della destinazione 
dell'8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF

^ ^ n t r a t e ^ ^  Da utilizzare sia in caso di presentazione delia dichiarazione che. in caso di esonero

CONTRIBUENTE___________________________________________________________■

CODICE FISCALE
u- f obc t to i SoV" -’-• ■ '.'.'.'v.".';.'

pn. n n  ARGIROPPI GIULIA F
ANAGRAFICI

DATA D! NASCI! A COMUNE !0  STATO; ESTERO) a i  NASCITA PROVINCIA ■/,

1977 PALERMO PA

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE 
DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO. 

PERTANTO POSSONO ESSERF ESPRESSE TUTTE E TRE LE SCELTE.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'IRPEF (in ca s o  rii scritti FIRM A RE in U N O  dugli ip o z i sottostanti;

STATO CHIESA CATTOLICA UNIONE CHIESE CRISTIANE AWENT1STE ASSEMBLEE DI DIO IN ITALIA
DEL T  GIORNO

CHIESA EVANGELICA VALDESE CHIESA EVANGELICA LUTERANA UNIONE COMUNITÀ' EBRAICHE SACRA ARCIDIOCESI
{Umore delle Chiese metodiste e  Valdesi) IN ITALIA ITALIANE O R T O E ^

CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA UNIONE CRISTIANA EVANGELICA UNIONE BUDDHISTA ITALIANA UNIONE INDUISTA ITALIANA
BATTISTA D'ITALIA

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO 
SOKA G A KKA I (IBISG)

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarie della quota dell’otto per mille dell’ll 
il contribuente deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per 
una delie istituzioni bene
La mancanza delia firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso, 
la ripartizione della quota d'imposta non attribuita è stabilito in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuita 
spettante alle Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia ò devoluta alla gestione sh



CODICE FISCALE

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF (in ca so  d i scelta FIRM ARE in U N O  d eg li sp a z i sottostanti)

|  SOSTEGNO DEL VOLONTARIATO E DELLE ALTRE ORGANIZZAZIONI I NON LUCRATIVE DI UTILITÀ' SOCIALE, DELLE ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE 
'% SOCIALE E DELLE ASSOCIAZIONI E FONDAZIONI RICONOSCIUTE CHE OPERANO 
|  NEI SETTORI DI CUI ALL'ART. 10, C. 1, LETTA), DEL D.LGS. N . 460 DEL 1997

FIRMA

Codice fiscal© del 
beneficiàrio (eventuale)

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA

FIRMA

Codice fiscale del 
beneficiano (eventuale)

SOSTEGNO DELLE ATTIVITÀ' SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA

FIRMA

Pipi
i? ? irIti

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITÀ'

FIRMA

Codice fiscale del - 
beneficiario (eventuale)

FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITÀ' DI TUTELA, 
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI E PAESAGGISTICI 
(SOGGETTI DI CUI ALL'ART. 2 , COMMA 2 , DEL D.P.C.M. 28 LUGLIO 2016)

FIRMA

Codice fiscale del 
beneficiario (eventuale)

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE 
AI FINI SPORTIVI DAL CONI A  NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO 

UNA RILEVANTE ATTIVITÀ'DI INTERESSE SOCIALE ,

FIRMA

Codice fiscale del 
beneficiario (eventuale)

FIRMA

Cccilce fisco

AVVERTENZE Tei espnny:rc la scolici o \kaw. ai u-u: d J lc  finalità destinatario della quota.del cinque per mille dell'IRPEF, il 
contribuente deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. Il contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il 
c< •r.' 11 ».cilo '■'i ;jn ’sojjj.icfto beneficiario. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità benefici i> i-

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF fin ca>-o d i sce lta  FIR M A R E n e llo  sp a z io  sottostante)

PARTITO POLITICO

AVVERTENZE Per esprimere fa scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille dell'IRPEF, il contribuente deve 
apporre la propria firma nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per 
uno solo dei partiti politi? i Iv-nofu ùirì.

In aggiunta a quanta indicato nell'informativa su l trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, s i  precisa 
che i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.

____________________________________RISERVATO Al CONTRIBUENTI ESONERATI___________________

IN CASO DI UNA O PIÙ' SCELTE E' NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOTTOSTANTE.
Per le modalità di invio della scheda da parto dei soggetti esonerati, vedere il capitolo 3 della parte II delle istruzioni.

Il sottoscritto dichiara, sotto la propria responsabilit FIRMA
che non è tenuto né intende avvalersi della facoltà 
presentare la dichiarazione dei redditi.


